
 1 

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                           3.  března  2007 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
      

     Zbývají nám dvě kola do konce soutěže. Situace na začátku i na konci tabulky se začíná vyjasňovat. SKK E 
tvoří tandem za SKK F na „bronzu“ (odsouvá Jáchymov C). Jáchymov D „sedí“ za svými kolegy z C-éčka. 
Poslední dva „sestupující“ asi zůstanou na svých místech. V tomto kole dvakrát vyhráli hosté. O body se prala 
družstva Jáchymova a Útviny,  spravedlivě se rozdělila. Každé získává dva – Jáchymov v Útvině a Útvina 
v Jáchymově. První místo rozhodne poslední utkání – Jáchymov C – SKK KV F (viz 18. kolo na konci zpr.) 

Výsledky   16 . kola: 
SKK K. Vary E  -  SKK K Vary D ved.druž. 10:0 1622-1534   03.03. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Jáchymov D r.Pavlíček 2:8 1476-1495   03.03. 

TJ Jáchymov C -  TJ Sok. Útvina B r.Makarová 2:8 1530-1547   03.03. 

SKK K. Vary F  -  TJ Sokol Teplá C ved.druž. 8:2 1672-1596   03.03. 
 

SKK Karlovy Vary E -  SKK Karlovy Vary D 10:0  1622-1534 
MARTÍNEK  Lubomír -  VANČO Josef 2:0  432-386 
ŠNAJDROVÁ Jaroslava -  KUČERA Antonín 2:0  364-339 
PEŠKOVÁ Blanka -  BALCAR   Luděk 2:0  427-413 
ŠALAMOUNOVÁ Zuzana -  DŘEVĚNÝ Zdeněk 2:0  399-396 
 
      „Bukmejkři“ by dávali do sazky kurz 1 : 7 pro domácí.  Na domácí bych nic nebral, vsadil bych překvapení 
na hosty, ale to se nekonalo. Stabilní opora družstva – L. Martínek ani tentokrát nedává soupeři šanci. Ostatní 
spoluhráčky jej následují a nemůže být nic jiného, než „čistý kanár“. Čistější ještě o to, že kapitán hostů špatně 
nasadil hráče. Při jiné sestavě mohlo být utkání napínavější a 6 : 4. (pokud dívkám „galantně body nedarovali“). 
Pěknou dorážku (150) předvádí B.Pešková. 
 
 
TJ Sokol Útvina C -  TJ Jáchymov D 2:8  1476-1495 
PAVLÍČEK Jaroslav -  BESEDA Petr 0:2  381-398 
STARÁ Růžena -  BACHŮREK Stanislav 0:2  332-344 
TRNKA  Jaroslav -  SITTAUER Petr 2:0  387-376 
PÁNEK Luděk -  KOLACIOVÁ Jaromíra 0:2  376-377 
 
          Jak se má postavit sestava na domácí hráče ukázal vedoucí družstva Jáchymova. Vyplatilo se a překvapení 
kola s nižším sázkovým kurzem je na světě. Obě družstva mají stejně do plných (1047 : 1047). Překvapivě mají 
hosté lepší dorážku (429 : 448) při téměř stejném počtu chyb  (41:39). 
 
TJ Jáchymov C -  TJ Sokol Útvina B 2:8  1530-1547 
BEZOUŠKA Martin -  CULEK Oto 0:2  359-387 
MAKAROVÁ Hana -  KŘÍŽ  Jan 0:2  378-397 
ŠTÁC Luděk -  KŘÍŽ Tomáš 2:0  407-358 
TÓTH Antonín st. -  PÁNEK  František 0:2  386-405 
 



 2 

      Jestliže si chce B Útviny uchovat naději na konečné první místo v tabulce, musí získávat body doma i venku. 
Proto nasadili nejsilnější sestavu do utkání v Jáchymově. Po velké bitvě se jim podařilo vyhrát. Po třech dvojicích 
je stav + 2 kuželky pro domácí. Vše se rozhodovalo až v poslední dvojici, kde se téměř vždy hraje o 4 body. 
Začátek patří Tondovi – lepší plné (154:132), Franta to vrací v dorážce (44 : 68) a stav je 0:0 jako na začátku. Ve 
druhé půlce Franta do plných získává 4 kuželky a dobrou dorážkou zvyšuje na konečný rozdíl 17 kuželek. Ani 
sebelepší režisér by to nedokázal lépe zrežírovat. Jáchymov v Útvině o 19  kuželek, v Jáchymově o 17 klacků. 
V obou utkáních mají hosté lepší dorážku – (427 : 445). 
 
 
SKK Karlovy Vary F -  TJ Sokol Teplá C 8:2  1672-1596 
ARNOLT Pavel -  BOŠKOVÁ  Marcela 0:2  403-419 
GABRIŠKOVÁ Romana -  SYSALA Jiří 2:0  411-378 
VANK Jan ml. -  OBRUČOVÁ Růžena 2:0  410-403 
PTÁČEK  Jiří -  ŽIŽKA Michal 2:0  448-396 
 
       Podle postavení v tabulce a dle „papírových“ předpokladů mělo být od počátku jasno. Marcela však 
„vybafla“  na Pavlíka (ten si možná nadělal i do gatí) druhou dorážku 88, celkově (126 : 151) a bylo z toho 
překvapivé vedení pro hosty. Vše zase obrací Romana – nejlepší plné. Závěr již je jasný – Jirka a jeho „pumy“ – 
(např. na „jedničce“ 165 + 75 + 5). Tentokrát má i přesnější dorážku – „jen 8 chyb“ a dává to dohromady 
nejlepších 156. Povinné dva body získávají domácí i bez „hrajícího kouče“ seniora. Ten si zahrál dopoledne ve 
vyšší soutěži.   

Nejlepší  šestka 16. kola: 

 7x J.Ptáček   SKK KV F 448             1x M.Bošková    Teplá  C  419 

    4x L.Martínek      SKK KV E  432                3x L.Balcar   SKK KV D 413 

 5x   B.Pešková     SKK KV E 427 6x R.Gabrišková SKK KV F   411 

 
    1.    15. kolo 2583 ( 430,50 ) 9. 7. kolo  2503 ( 417,17 ) 
 2. 13. kolo 2570 ( 428,33 )      10. 2. kolo 2491 ( 415,17 ) 
 3. 16. kolo 2550 ( 425,00 ) 11.   14. kolo 2486 ( 414,33 ) 
 4. 5. kolo 2546 ( 424,33 ) 12. 4. kolo 2483 ( 413,83 ) 
 5. 9. kolo 2545 ( 424,17 ) 13.  6. kolo 2482 ( 413,67 ) 
 6.  8. kolo 2531 ( 421,83 ) 14.  3. kolo 2477 ( 412,83 ) 
 7. 1. kolo 2523 ( 420,50 ) 15.  12. kolo 2453 ( 408,83 )   
 8. 10. kolo 2505 ( 417,50 ) 16.  11. kolo 2452 ( 408,67 ) 

Tabulka  družstev  po  16. kole : 
 1. TJ Sokol Útvina B 15 13 0 2 112:38 1586 26 
 2. SKK Karlovy Vary F 14 12 0 2 114:26 1575 24 
 3. SKK Karlovy Vary E 14 10 0 4 90:50 1537 20 
 4. TJ Jáchymov C 14 9 0 5 83:57 1519 18 
 5. TJ Jáchymov D 15 7 0 8 64:86 1495 14 
 6. TJ Sokol Útvina C 14 4 0 10 53:87 1506 8 
 7. SKK Karlovy Vary D 14 4 0 10 48:92 1514 8 
 8. Slovan Karl.Vary C 14 3 0 11 42:98 1461 6 
 9. TJ Sokol Teplá C 14 2 0 12 34:106 1436 4 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

  Tabulka  jednotlivců  po  16.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KŘÍŽ  Jan Útvina B 416,9 288,9 128,0 6,2 5 / 5 (448) 
 2. PAVLÍČEK Jaroslav Útvina C 412,8 284,1 128,7 4,0 5 / 5 (433) 
 3. PTÁČEK Jiří SKK K.Vary F 410,0 278,9 131,1 4,4 5 / 5 (448) 
 4. PÁNEK František Útvina B 405,4 281,6 123,7 6,0 5 / 5 (432) 
 5. CULEK Oto Útvina B 402,0 281,7 120,3 6,9 5 / 5 (436) 
 6. ŠTÁC Luděk Jáchymov C 400,8 280,2 120,5 6,8 4 / 4 (418) 
 7. ARNOLT Pavel SKK K.Vary F 393,9 272,1 121,8 7,4 5 / 5 (415) 
 8. MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary E 393,4 276,3 117,0 6,5 5 / 5 (432) 
 9. VANK Jan ml. SKK K.Vary F 392,7 275,7 117,1 5,4 5 / 5 (457) 
 10. VANČO Josef SKK K.Vary F 391,0 275,9 115,1 9,7 5 / 5 (438) 
 11. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary E 388,3 270,9 117,4 8,1 4 / 5 (418) 
 12. KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov D 385,1 269,6 115,5 8,0 5 / 5 (414) 
 13. PEJŠEK Karel Útvina B 384,4 274,2 110,2 8,3 5 / 5 (395) 
 14. BALCAR  Luděk SKK K.Vary D 383,3 272,9 110,4 10,5 5 / 5 (422) 
 15. OBRUČOVÁ Růžena Teplá 383,2 267,6 115,6 8,5 5 / 5 (407) 
 16. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary D 383,2 270,8 112,3 9,3 5 / 5 (414) 
 17. ŽIŽKA Michal Teplá 382,0 269,5 112,5 10,0 4 / 5 (406) 
 18. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary F 380,6 267,7 112,9 7,7 5 / 5 (427) 
 19. BOŠKOVÁ Marcela Teplá 379,4 271,4 108,0 9,5 4 / 5 (419) 
 20. TÓTH Antonín st. Jáchymov C 378,9 272,7 106,2 11,1 4 / 4 (399) 
 21. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 376,9 262,5 114,4 8,2 4 / 5 (436) 
 22. MAKAROVÁ Hana Jáchymov C 376,5 263,3 113,2 8,3 4 / 4 (412) 
 23. BESEDA Petr Jáchymov D 374,0 264,6 109,3 10,2 5 / 5 (415) 
 24. TRNKA Jaroslav Útvina C 373,1 264,5 108,6 9,7 5 / 5 (409) 
 25. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary 370,9 261,2 109,7 9,1 5 / 5 (399) 
 26. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary E 365,8 263,7 102,1 9,1 5 / 5 (409) 
 27. PÁNEK Luděk Útvina C 364,9 265,3 99,6 10,8 5 / 5 (397) 
 28. KŘÍŽ Tomáš Útvina B 361,8 260,4 101,3 13,5 4 / 5 (380) 
 29. VRBSKÁ Martina Teplá 361,5 258,9 102,6 13,4 4 / 5 (386) 
 30. BESEDA Jan Jáchymov D 361,4 256,8 104,5 11,8 4 / 5 (413) 
 31. KAŠPAR Dušan Jáchymov C 358,8 264,1 94,8 12,5 4 / 4 (370) 
 32. KUČERA Antonín SKK K.Vary D 357,0 261,3 95,7 14,1 5 / 5 (395) 
 33. STARÁ Růžena Útvina C 356,8 260,5 96,3 12,8 5 / 5 (396) 
 34. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 355,5 259,0 96,5 12,8 3 / 4 (367) 
 35. VÁVROVÁ Mercedes Sn. K.Vary 345,1 246,7 98,4 11,9 5 / 5 (396) 
 36. SYSALA Jiří Teplá 336,5 246,3 90,2 14,6 5 / 5 (407) 
  ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary E 399,0 281,0 118,0 7,0 2 / 5 (431) 
  PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary E 397,3 279,8 117,5 8,1 3 / 5 (432) 
  TÓTH Antonín ml. Jáchymov C 394,8 268,4 126,4 9,0 2 / 4 (425) 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary F 392,8 269,9 122,9 7,8 3 / 5 (444) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary 388,6 272,1 116,5 8,2 3 / 5 (444) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sn. K.Vary 388,3 281,7 106,7 9,3 3 / 5 (402) 
  PAVLÍČEK Jarda Útvina B 384,0 273,0 111,0 10,0 1 / 5 (384) 
  SITTAUER Petr Jáchymov D 377,9 262,8 115,1 8,0 3 / 5 (390) 
  TAKACS Petr Sn. K.Vary 377,3 268,5 108,9 7,2 3 / 5 (410) 
  PELC Stanislav Jáchymov D 371,9 272,3 99,7 11,2 3 / 5 (392) 
  BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 370,5 264,5 106,0 9,0 2 / 5 (382) 
  HROBAŘ Jan Útvina C 367,0 255,0 112,0 14,0 1 / 5 (367) 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary D 367,0 271,0 96,0 10,0 1 / 5 (367) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov D 366,3 259,7 106,7 9,2 3 / 5 (389) 
  ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 358,0 260,0 98,0 13,3 3 / 5 (370) 
  TÓTHOVÁ Lucie Sn. K.Vary 353,8 260,5 93,3 14,5 3 / 5 (410) 
  BACHŮREK Stanislav Jáchymov D 352,8 262,1 90,7 14,4 3 / 5 (379) 
  KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka Sn. K.Vary 349,8 249,7 100,2 13,3 2 / 5 (384) 
  KREJNÍK Josef Sn. K.Vary 345,0 259,0 86,0 23,0 1 / 5 (345) 
  POLIDAR Jan Teplá 341,8 257,6 84,2 14,1 3 / 5 (370) 
  MATOUŠEK Jan Útvina B 339,0 244,0 95,0 16,0 1 / 5 (339) 



 4 

  OŠKERA František Sn. K.Vary 339,0 245,0 94,0 14,0 1 / 5 (339) 
  VESELÝ Jiří Teplá 336,0 256,0 80,0 18,0 1 / 5 (336) 
  KRÜGEROVÁ Marie Teplá 335,0 247,3 87,7 14,0 3 / 5 (372) 
  DROZD Karol Útvina C 326,0 233,0 93,0 17,0 1 / 5 (326) 
  KŘÍŽ Vlastimil Útvina B 268,0 193,0 75,0 23,0 1 / 5 (268) 
 
NEJ . .    16.   KOLA : 
   
Plné                    296 R.Gabrišková na SKK   1-2 
 
Dorážka 156 J.Ptáček na SKK 1-2 
 
Chyby 2 B.Pešková na SKK    3-4 
 2 Z.Šalamounová na SKK    3-4 
 
CELKEM            J.  PTÁČEK         448          na  SKK  1-2     
 
 
 
 
Příští  zápasy 17. kola  –  10.  března  2007 
 

 17  SKK K.VARY F - SKK K.VARY E 
   09  SOK.TEPLÁ C - JÁCHYMOV C 
  09  SOK.ÚTVINA B - SOK.ÚTVINA C 
       JÁCHYMOV D - V O L N O 
   17  SLOVAN KV C - SKK K.VARY D 
 
 

 Zápasy posledního 18. kola  –  17.  března  2007 
 
 
 17  SKK K.VARY E -SLOVAN KV C 
   17  SKK K.VARY D -JÁCHYMOV D 

      V O L N O -SO.ÚTVINA B 
  14  SOK.ÚTVINA C -SOK.TEPLÁ C 

   14  JÁCHYMOV C -SKK K.VARY  F   -  rozhodne o 1. místu v tabulce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 

 

 


